

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事
工事地名	妹背牛町ほか

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
2) 事務所名	札幌開発建設部	1 4) 単価適用年月	製作：2023年 6月 据付：2023年 6月
3) 工事番号	2023212038	1 5) 歩掛適用年月	製作：2023年 6月 据付：2023年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 6) 前請負工事費	
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0
6) 主 工 種	水門設備（小形水門）	1 8) 随 意 契 約 額	0
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0
8) 工 期	259日間 自 令和 5年 7月 8日 (当初) 至 令和 6年 3月 22日 ( 0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額	
9) 施 工 県	製作：北海道 据付：北海道	2 1) 共通仮設費対象額	
1 0) 地 区	製作：札幌開発建設部 据付：札幌開発建設部	2 2) 現場管理費対象額	
1 1) 河川・路線		2 3) 一般管理費等対象額	
1 2) 設 計 年 月	令和 5年 6月	2 4) 処 分 費 等	0
		2 5) 公 告 日	令和 5年 4月 19日
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日
ゲート設備(門柱レス自動開閉ゲート)	製作・据付	3門分	
付属設備(防護柵, 防護蓋, スクリーン)	製作・据付	3門分	
管内ゲート設備等修繕(開閉装置)	修繕	1式	

## 3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費 北海道開発事業費	2) 目： 河川工作物関連応急対策事業費 河川維持修繕費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名：
----------------------------------	------------------------------------	------------------------	---------







## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備			
	工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工								
	式	1			25,413,425			
小形水門製作								
	式	1			24,430,800			
水門設備 (前林樋門)								
	式	1			20,472,000			
水門設備 (岸樋門)								
	式	1			1,979,400			
水門設備 (黄白内川5号樋門)								
	式	1			1,979,400			
鋼製付属設備								
	式	1			982,625			
付属設備 (前林樋門)								
	式	1			982,625			
間接労務費								
	式	1			220,000			
純製作費								
	式	1			25,633,425			
工場管理費								
	式	1			168,000			
製作原価								
	式	1			25,801,425			
据付工								
	式	1			3,328,389			
小形水門輸送工								
	式	1			78,000			

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)	
					数量増減	金額増減	摘要
輸送工	式	1		78,000			
小形水門設備据付	式	1		2,959,123			
小形水門据付工(前林樋門)	式	1		2,332,976			
小形水門据付工(岸樋門)	式	1		235,648			
小形水門据付工(黄白内川5号樋門)	式	1		235,648			
小形水門据付工(西町樋門)	式	1		154,851			
鋼製付属設備据付	式	1		291,266			
鋼製付属設備据付工(前林樋門)	式	1		291,266			
共通仮設費	式	1		673,000			
共通仮設費(率計上)	式	1		673,000			
純工事費	式	1		4,001,389			
現場管理費	式	1		915,000			
据付間接費	式	1		1,985,000			

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備		
				工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価	式	1		6,901,389			
設計技術費	式	1		1,335,000			
工事原価	式	1		85,403,326			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備		
				工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工							
	式	1		19,259,296			
小形水門製作							
	式	1		18,281,000			
水門設備 (富良野排水樋門)							
	式	1		18,281,000			
鋼製付属設備							
	式	1		978,296			
付属設備 (富良野排水樋門)							
	式	1		978,296			
間接労務費							
	式	1		254,000			
純製作費							
	式	1		19,513,296			
工場管理費							
	式	1		194,000			
製作原価							
	式	1		19,707,296			
据付工							
	式	1		2,570,245			
小形水門輸送工							
	式	1		67,000			
輸送工							
	式	1		67,000			
小形水門設備据付							
	式	1		2,185,204			

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備		
				工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小形水門据付工(富良野排水樋門)	式	1		2,185,204			
鋼製付属設備据付	式	1		318,041			
鋼製付属設備据付工(富良野排水樋門)	式	1		318,041			
共通仮設費	式	1		635,000			
共通仮設費(率計上)	式	1		635,000			
純工事費	式	1		3,205,245			
現場管理費	式	1		815,000			
据付間接費	式	1		1,535,000			
据付工事原価	式	1		5,555,245			
工事原価	式	1		25,262,541			

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備			
	工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工								
	式	1			20,843,021			
小形水門製作								
	式	1			19,966,000			
水門設備 (山部第2号排水樋門)								
	式	1			19,966,000			
鋼製付属設備								
	式	1			877,021			
付属設備 (山部第2号排水樋門)								
	式	1			877,021			
間接労務費								
	式	1			101,000			
純製作費								
	式	1			20,944,021			
工場管理費								
	式	1			88,000			
製作原価								
	式	1			21,032,021			
据付工								
	式	1			2,437,950			
小形水門輸送工								
	式	1			64,000			
輸送工								
	式	1			64,000			
小形水門設備据付								
	式	1			2,216,562			

## 設計総括表

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)			事業区分	機械設備		
				工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小形水門据付工(山部第2号排水樋門)	式	1		2,216,562			
鋼製付属設備据付	式	1		157,388			
鋼製付属設備据付工 (山部第2号排水樋門)	式	1		157,388			
共通仮設費	式	1		502,000			
共通仮設費 (率計上)	式	1		502,000			
純工事費	式	1		2,939,950			
現場管理費	式	1		682,000			
据付間接費	式	1		1,449,000			
据付工事原価	式	1		5,070,950			
工事原価	式	1		26,102,971			

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		25,413,425				
小形水門製作		式	1		24,430,800				
水門設備 (前林樋門)		式	1		20,472,000				
扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	門分	1	12,100,000	12,100,000			単-1号	
油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000			単-2号	
開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000			単-3号	
開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長42m程度	組	1	800,000	800,000			単-4号	
川表水位計	投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	組	1	610,000	610,000			単-5号	
川裏水位計	投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	組	1	612,000	612,000			単-6号	
水門設備 (岸樋門)		式	1		1,979,400				
開閉装置	手動ラック式、20kN、単動ラック棒・継手・上限ストップを含む	門分	1	1,979,400	1,979,400			単-7号	
水門設備 (黄白内川5号樋門)		式	1		1,979,400				

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		
							数量増減	金額増減	摘要
開閉装置	手動ラック式、20kN、単動ラック棒・継手・上限ストップを含む	門分	1	1,979,400	1,979,400				単-8号
鋼製付属設備		式	1		982,625				
付属設備 (前林樋門)		式	1		982,625				
防護蓋	鋼製メッキ 区分D	基	1	552,418	552,418				単-9号
スクリーン	鋼製メッキ 区分E	基	1	171,118	171,118				単-10号
川表防護柵	鋼製メッキ 区分C	基	1	259,089	259,089				単-11号
間接労務費		式	1		220,000				
純製作費		式	1		25,633,425				
工場管理費		式	1		168,000				
製作原価		式	1		25,801,425				
据付工		式	1		3,328,389				
小形水門輸送工		式	1		78,000				

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送工		式	1		78,000				
小形水門設備輸送	工場から現場まで	式	1		78,000			内-1号	
小形水門設備据付		式	1		2,959,123				
小形水門据付工(前林樋門)		式	1		2,332,976				
扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2 .0m	門分	1	1,603,134	1,603,134			単-12号	
油圧ユニット据付	手動1門用	台	1	264,186	264,186			単-13号	
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	面	1	147,770	147,770			単-14号	
開度計センサー据付	配線含む	組	1	85,058	85,058			単-15号	
川表水位計据付	配線、保護管含む	組	1	116,414	116,414			単-16号	
川裏水位計据付	配線、保護管含む	組	1	116,414	116,414			単-17号	
小形水門据付工(岸樋門)		式	1		235,648				
開閉装置据付	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストップ を含む	門分	1	82,978	82,978			単-18号	

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		
							数量増減	金額増減	摘要
開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動ラック棒・継手・上限ストップを含む	門分	1	152,670	152,670				単-19号
小形水門据付工(黄白内川5号樋門)		式	1		235,648				
開閉装置据付	手動ラック式、20kN、単動ラック棒・継手・上限ストップを含む	門分	1	82,978	82,978				単-20号
開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動ラック棒・継手・上限ストップを含む	門分	1	152,670	152,670				単-21号
小形水門据付工(西町樋門)		式	1		154,851				
開閉装置分解整備	No.1手動-動力切換部MSFG-2	台	1	154,851	154,851				単-22号
鋼製付属設備据付		式	1		291,266				
鋼製付属設備据付工(前林樋門)		式	1		291,266				
防護蓋据付	区分D	式	1		133,878				内-2号
スクリーン据付	区分E	式	1		77,062				内-3号
川表防護柵据付	区分C	式	1		80,326				内-4号
共通仮設費		式	1		673,000				

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	水門設備 (小形水門)	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1		金額				
						673,000				
純工事費			式	1						
						4,001,389				
現場管理費			式	1						
						915,000				
据付間接費			式	1						
						1,985,000				
据付工事原価			式	1						
						6,901,389				
設計技術費			式	1						
						1,335,000				
工事原価			式	1						
						85,403,326				
一般管理費等			式	1						
工事価格			式	1						
消費税相当額			式	1						
工事費計			式	1						

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		19,259,296				
小形水門製作		式	1		18,281,000				
水門設備 (富良野排水樋門)		式	1		18,281,000				
扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	門分	1	9,900,000	9,900,000			単-1号	
油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000			単-2号	
開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000			単-3号	
開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長40m程度	組	1	799,000	799,000			単-4号	
川表水位計	投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	組	1	610,000	610,000			単-5号	
川裏水位計	投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	組	1	622,000	622,000			単-6号	
鋼製付属設備		式	1		978,296				
付属設備 (富良野排水樋門)		式	1		978,296				
防護蓋	鋼製メッキ 区分D	基	1	383,979	383,979			単-7号	

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
スクリーン	鋼製メッキ 区分E	基	1	193,761	193,761			単-8号	
川表防護柵	鋼製メッキ 区分C	基	1	58,446	58,446			単-9号	
川表翼壁防護柵	鋼製メッキ 区分C	基	2	171,055	342,110			単-10号	
間接労務費		式	1		254,000				
純製作費		式	1		19,513,296				
工場管理費		式	1		194,000				
製作原価		式	1		19,707,296				
据付工		式	1		2,570,245				
小形水門輸送工		式	1		67,000				
輸送工		式	1		67,000				
小形水門設備輸送	工場から現場まで	式	1		67,000			内-1号	
小形水門設備据付		式	1		2,185,204				

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		
小形水門据付工(富良野排水樋門)							数量増減	金額増減	摘要
			式	1		2,185,204			
扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	門分		1	1,455,362	1,455,362			単-11号
油圧ユニット据付	手動1門用		台	1	264,186	264,186			単-12号
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形		面	1	147,770	147,770			単-13号
開度計センサー据付	配線含む		組	1	85,058	85,058			単-14号
川表水位計据付	配線、保護管含む		組	1	116,414	116,414			単-15号
川裏水位計据付	配線、保護管含む		組	1	116,414	116,414			単-16号
鋼製付属設備据付			式	1		318,041			
鋼製付属設備据付工 (富良野排水樋門)			式	1		318,041			
防護蓋据付	区分D		式	1		107,102			内-2号
スクリーン据付	区分E		式	1		77,062			内-3号
川表防護柵据付	区分C		式	1		26,775			内-4号

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		摘要
							数量増減	金額増減	
川表翼壁防護柵据付	区分C	式	1			107,102			内-5号
共通仮設費		式	1			635,000			
共通仮設費 (率計上)		式	1			635,000			
純工事費		式	1			3,205,245			
現場管理費		式	1			815,000			
据付間接費		式	1			1,535,000			
据付工事原価		式	1			5,555,245			
工事原価		式	1			25,262,541			

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		20,843,021				
小形水門製作		式	1		19,966,000				
水門設備 (山部第2号排水樋門)		式	1		19,966,000				
扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	門分	1	12,200,000	12,200,000			単-1号	
油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000			単-2号	
開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000			単-3号	
開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長26m程度	組	1	795,000	795,000			単-4号	
川表水位計	投込式 ケーブル長35m程度 保護管含む	組	1	621,000	621,000			単-5号	
鋼製付属設備		式	1		877,021				
付属設備 (山部第2号排水樋門)		式	1		877,021				
防護蓋	SUS304 区分D	基	1	605,042	605,042			単-6号	
スクリーン	SUS304 区分E	基	1	271,979	271,979			単-7号	

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
間接労務費		式	1		101,000				
純製作費		式	1		20,944,021				
工場管理費		式	1		88,000				
製作原価		式	1		21,032,021				
据付工		式	1		2,437,950				
小形水門輸送工		式	1		64,000				
輸送工		式	1		64,000				
小形水門設備輸送	工場から現場まで	式	1		64,000			内-1号	
小形水門設備据付		式	1		2,216,562				
小形水門据付工(山部第2号排水樋門)		式	1		2,216,562				
扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2 .0m	門分	1	1,603,134	1,603,134			単-8号	
油圧ユニット据付	手動1門用	台	1	264,186	264,186			単-9号	

## 設計内訳書

工事名	石狩川応急対策工事の内 前林樋門外機械設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		
							数量増減	金額増減	摘要
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	面	1	147,770	147,770				単-10号
開度計センサー据付	配線含む	組	1	85,058	85,058				単-11号
川表水位計据付	配線、保護管含む	組	1	116,414	116,414				単-12号
鋼製付属設備据付		式	1		157,388				
鋼製付属設備据付工 (山部第2号排水樋門)		式	1		157,388				
防護蓋据付	区分D	式	1		80,326				内-2号
スクリーン据付	区分E	式	1		77,062				内-3号
共通仮設費		式	1		502,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		502,000				
純工事費		式	1		2,939,950				
現場管理費		式	1		682,000				
据付間接費		式	1		1,449,000				



# 一式当たり内訳書

[妹背牛町ほか]

小形水門設備輸送

第 1号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<輸送距離:86.2km>								
修繕工事輸送費 (プレート ガードローラ・スライド)	3.84t 86.2km	式	1		78,000			
合 計					78,000			

# 一式当たり内訳書

[妹背牛町ほか]

]

防護蓋据付

第 2号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 126300円	式	1		1,263			
<労務費>								
防護蓋据付		基	1	132,615	132,615			
合 計					133,878			

# 一式当たり内訳書

[妹背牛町ほか]

]

スクリーン据付

第 3号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	式	1		727			
<労務費>								
スクリーン据付		基	1	76,335	76,335			
合 計					77,062			

# 一式当たり内訳書

[妹背牛町ほか]

]

川表防護柵据付

第 4号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 75780円	式	1		757			
<労務費>								
川表防護柵据付		基	1	79,569	79,569			
合 計					80,326			



## 一式当たり内訳書

防護蓋据付

第 2号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 101040円	式	1		1,010			
<労務費>								
防護蓋据付		基	1	106,092	106,092			
合 計					107,102			

# 一式当たり内訳書

[富良野市

]

スクリーン据付

第 3号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	式	1		727			
<労務費>								
スクリーン据付		基	1	76,335	76,335			
合 計					77,062			

# 一式当たり内訳書

[富良野市

]

川表防護柵据付

第 4号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 25260円	式	1		252			
<労務費>								
川表防護柵据付		基	1	26,523	26,523			
合 計					26,775			

# 一式当たり内訳書

[富良野市]

]

川表翼壁防護柵据付

第 5号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 101040円	式	1		1,010			
<労務費>								
川表翼壁防護柵据付		基	2	53,046	106,092			
合 計					107,102			

# 一式当たり内訳書

[富良野市山部]

小形水門設備輸送

第 1号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<輸送距離:71.7km>								
修繕工事輸送費 (プレート ガードローラ・スライド)	2.24t 71.7km	式	1		64,000			
合 計					64,000			

# 一式当たり内訳書

[富良野市山部]

]

防護蓋据付

第 2号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 75780円	式	1		757			
<労務費>								
防護蓋据付		基	1	79,569	79,569			
合 計					80,326			

# 一式当たり内訳書

[富良野市山部]

]

スクリーン据付

第 3号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<材料費>								
据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	式	1		727			
<労務費>								
スクリーン据付		基	1	76,335	76,335			
合 計					77,062			

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	門分	1	12,100,000	12,100,000	
	計					12,100,000	
	単価					12,100,000	円/門分

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	油圧ユニット	手動1門用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000	
	計					3,500,000	
	単価					3,500,000	円/台

## 1次単価表

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
						1		2,850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<機器単体費>								
	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000		
	計					2,850,000		
	単価					2,850,000	円/面	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長42m程度	単位	組	数量		単価	
						1		800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<機器単体費>								
	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長42m程度	組	1	800,000	800,000		
	計					800,000		
	単価					800,000	円/組	

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	川表水位計	投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	単位	組	数量		単価
						1	610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
水位計		投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	組	1	610,000	610,000	
計						610,000	
単価						610,000	円/組

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	川裏水位計	投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	単位	組	数量		単価
						1	612,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
水位計		投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	組	1	612,000	612,000	
計						612,000	
単価						612,000	円/組

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	開閉装置	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	単位	門分	数量	1	単価	1,979,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<機器単体費>								
開閉装置		手動ラック式 20kN 単動	台	1	1,130,000	1,130,000		
吊棒 (動力ラック式)		20kN SUS304	m	8	94,300	754,400		
ラック棒継手		20kN用 SCS13	個	1	38,200	38,200		
極門開閉機吊棒用 上限ストッパー		ラック式 20kN SUS304	個	1	56,800	56,800		
計						1,979,400		
単価						1,979,400	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	開閉装置	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	単位	門分	数量	1	単価	1,979,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<機器単体費>								
開閉装置		手動ラック式 20kN 単動	台	1	1,130,000	1,130,000		
吊棒 (動力ラック式)		20kN SUS304	m	8	94,300	754,400		
ラック棒継手		20kN用 SCS13	個	1	38,200	38,200		
樋門開閉機吊棒 上限ストッパー		ラック式 20kN SUS304	個	1	56,800	56,800		
計						1,979,400		
単価						1,979,400	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	防護蓋	鋼製マッキ 区分D	単位	基	数量	1	単価	552,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
縞鋼板		無規格 CHPL4.5	kg	293	205.96	60,346		
H形鋼		SS400 H100×100×6×8	kg	35	139.94	4,897		
溝形鋼		SS400 C100×50×5	kg	192	144.34	27,713		
山形鋼		SS400 L65×65×6	kg	35	143.24	5,013		
山形鋼		SS400 L75×75×9	kg	68	143.24	9,740		
平鋼		SS400 FB25×6	kg	1	178.44	178		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB16	kg	1	1,097	1,097		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB19	kg	1	1,097	1,097		
ステンレス鋼管		SUS304TP Sch40 20A	kg	0.1	1,269	126		
補助材料費 13%			式	1		14,326		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	防護蓋	鋼製 <sup>ノ</sup> ッキ 区分D	単位	基	数量	1	単価	552,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費(部品費)>								
ボルト・ナット類		SUS304	kg	10	1,350	13,500		
樋門機械設備 アンカーボルト		SUS304 M10~M24	kg	2	4,730	9,460		
蝶番		SUS304	個	2	1,440	2,880		
シリンダー錠		50mm	個	1	1,390	1,390		
はしご (ゴムライニング)		6段型 φ16	組	1	64,400	64,400		
はしご (ゴムライニング)		5段型 φ16	組	1	55,400	55,400		
はしご (ゴムライニング)		4段型 φ16	組	1	46,900	46,900		
はしご (ゴムライニング)		特-1段型 φ16	組	3	13,900	41,700		
ストッパー		□40×40 ネア <sup>レ</sup> ン	個	1	1,850	1,850		
<労務費>								

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	防護蓋	鋼製メッキ 区分D	単位	基	数量	1	単価	552,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護蓋製作		基	1	141,500	141,500		
	<塗装費>							
	溶融亜鉛メッキ2種	HDZT63 加工品溶接体、トラス類(200t程度)	t	0.623	78,500	48,905		
	計					552,418		
	単価					552,418	円/基	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	スクリーン	鋼製マッキ 区分E	単位	基	数量	1	単価	171,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
溝形鋼		SS400 C100×50×5	kg	39	144.34	5,629		
山形鋼		SS400 L75×75×9	kg	12	143.24	1,718		
平鋼		SS400 FB65×6	kg	81	160.84	13,028		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB19	kg	21	1,097	23,037		
ステンレス鋼管		SUS304TP Sch20s 20A	kg	13	1,324	17,212		
補助材料費 13%			式	1		7,881		
<材料費(部品費)>								
ボルト・ナット類		SUS304	kg	2	1,350	2,700		
樋門機械設備 アンカーボルト		SUS304 M10~M24	kg	1	4,730	4,730		
<労務費>								

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	スクリーン	鋼製メッキ 区分E	単位	基	数量	1	単価	171,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクリーン製作			基	1	84,900	84,900		
<塗装費>								
溶融亜鉛メッキ2種		HDZT70 加工品 溶接体	t	0.131	78,500	10,283		
計						171,118		
単価						171,118	円/基	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	川表防護柵	鋼製 <sup>ノキ</sup> 区分C	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	<材料費>							
	鋼板	SS400 PL6	kg	1	191.4	191		
	鋼板	SS400 PL9	kg	21	197.34	4,144		
	平鋼	SS400 FB50×6	kg	121	160.84	19,461		
	角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	kg	26	216.94	5,640		
	角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg	98	280.74	27,512		
	角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg	69	207.04	14,285		
	補助材料費 13%		式	1		9,260		
	<材料費(部品費)>							
	ボルト・ナット類	SUS304	kg	1	1,350	1,350		
	樋門機械設備 アンカーボルト	SUS304 M10~M24	kg	2	4,730	9,460		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	川表防護柵	鋼製ノッキ 区分C	単位	基	数量	1	単価	259,089
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<労務費>								
川表防護柵製作		基	1	141,500	141,500			
<塗装費>								
溶融亜鉛ノッキ2種	HDZT56 加工品 溶接体	t	0.337	78,000	26,286			
計					259,089			
単価					259,089	円/基		

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量	単価	金額	単価	1,603,134
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>									
据付材料費（水門）		各種 1370200円 10.5%		式	1		143,871		
据付補助材料費		各種 1.5% 1370200円		式	1		20,553		
<労務費>									
扉体・戸当り・開閉装置据付		門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m		門分	1	1,438,710	1,438,710		
計							1,603,134		
単価							1,603,134	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量	1	単価	264,186
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 225800円 10.5%	式	1		23,709			
据付補助材料費	各種 1.5% 225800円	式	1		3,387			
<労務費>								
油圧ユニット据付	手動1門用	台	1	237,090	237,090			
計					264,186			
単価					264,186		円/台	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 126300円 10.5%	式	1		13,261			
据付補助材料費	各種 1.5% 126300円	式	1		1,894			
<労務費>								
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	面	1	132,615	132,615			
計							147,770	
単価							147,770	円/面

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	開度計セナ-据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価	85,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 72700円 10.5%	式	1		7,633			
据付補助材料費	各種 1.5% 72700円	式	1		1,090			
<労務費>								
開度計セナ-据付	配線含む	組	1	76,335	76,335			
計					85,058			
単価					85,058	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	式	1		10,447			
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	式	1		1,492			
<労務費>								
川表水位計据付	配線、保護管含む	組	1	104,475	104,475			
計					116,414			
単価					116,414	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	川裏水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	式	1		10,447			
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	式	1		1,492			
<労務費>								
川裏水位計据付	配線、保護管含む	組	1	104,475	104,475			
計					116,414			
単価					116,414	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	開閉装置据付	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストップ含む	単位	門分	数量	1	単価	82,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
据付材料費（水門）		プレートガード構造スライドゲート(小形) 無 75780円	式	1		2,273		
据付補助材料費		河川用水門設備 小形水門 75780円	式	1		1,136		
<労務費>								
プレートガード構造スライドゲート据付（小形）		補正しない 分割 1.2m 1.5m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 無 1門 無 無 無	門	1	79,569	79,569		
計						82,978		
単価						82,978	円/門分	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	単位	門分	数量	単価	金額	単価	152,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
< 労務費 >									
開閉装置撤去		手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	門分	1	152,670		152,670		
計							152,670		
単価							152,670	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	開閉装置据付	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	単位	門分	数量	単価	金額	単価	82,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
<材料費>									
据付材料費（水門）		プレートガード構造スライドゲート(小形) 無 75780円	式	1			2,273		
据付補助材料費		河川用水門設備 小形水門 75780円	式	1			1,136		
<労務費>									
プレートガード構造スライドゲート据付（小形）		補正しない 分割 1.2m 1.5m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 無 1門 無 無 無	門	1	79,569		79,569		
計							82,978		
単価							82,978	円/門分	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	単位	門分	数量	単価	金額	単価	152,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
< 労務費 >									
開閉装置撤去		手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストッパー含む	門分	1	152,670		152,670		
計							152,670		
単価							152,670	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	開閉装置分解整備	No.1手動-動力切換部 MSFG-2	単位	台	数量	1	単価	154,851
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 145400円		式	1		2,181		
<労務費>								
開閉装置分解整備	No.1手動-動力切換部 MSFG-2		台	1	152,670	152,670		
計						154,851		
単価						154,851	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価	摘要
縞鋼板	無規格 CHPL4.5					1,000		205.96
縞鋼板	無規格 CHPL4.5	t		1.12	186,000	208,320		
スクラップ	ヘビーH1	t		-0.084	28,000	-2,352		
計						205,968		
単価						205.96	円/kg	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

H形鋼		SS400 H100×100×6×8	単位	kg	数量	1,000	単価	139.94
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
H形鋼 (販売) G3192	無規格広幅300以下中幅300以下細幅400以下	t	1.1	128,000	140,800			
H形鋼 規格エキストラ	SS400 t≦38	t	1.1	1,000	1,100			
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960			
計					139,940			
単価					139.94	円/kg		

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価
溝形鋼	SS400 C100×50×5					1,000	144.34
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溝形鋼	中形 SS400 5×100×50	t	1.1	133,000	146,300		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					144,340		
単価					144.34	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価
山形鋼	SS400 L65×65×6					1,000	143.24
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
等辺山形鋼	中形 SS400 6×65×65	t	1.1	132,000	145,200		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					143,240		
単価					143.24	円/kg	

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
山形鋼	SS400 L75×75×9	単位	kg	数量	1,000	単価	143.24
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
等辺山形鋼	中形 SS400 9×75×75	t	1.1	132,000	145,200		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					143,240		
単価					143.24	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB25×6	単位	kg	数量	1,000	単価	178.44
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 FB25×6	t	1.1	164,000	180,400		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					178,440		
単価					178.44	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス棒鋼	SUS304 RB16	kg	1.2	927	1,112	1,097	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	kg	1.2	927	1,112	1,097	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch40 20A	kg	1.1	1,160	1,276	1	1,269
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,269		
単価					1,269		円/kg

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護蓋製作		基	5	28,300	141,500	1	141,500
機械設備製作工		人	5	28,300	141,500		
計					141,500		
単価					141,500		円/基

## 参考資料 (1)

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価	144.34
		単位	数量	単価	金額		摘要	
溝形鋼	SS400 C100×50×5							
溝形鋼	中形 SS400 5×100×50	t	1.1	133,000		146,300		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000		-1,960		
計						144,340		
単価						144.34	円/kg	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価	143.24
		単位	数量	単価	金額		摘要	
山形鋼	SS400 L75×75×9							
等辺山形鋼	中形 SS400 9×75×75	t	1.1	132,000		145,200		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000		-1,960		
計						143,240		
単価						143.24	円/kg	

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB65×6	単位	kg	数量	1,000	単価	160.84
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 6×50~75	t	1.1	148,000	162,800		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					160,840		
単価					160.84	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	単位	kg	数量	1	単価	1,097
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	kg	1.2	927	1,112		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch20s 20A	kg	1			1,324	
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch20s 20A	kg	1.1	1,210	1,331		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計						1,324	
単価						1,324	円/kg

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
スクリーン製作		基	1			84,900	
機械設備製作工		人	3	28,300	84,900		
計						84,900	
単価						84,900	円/基

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼板	SS400 PL6					1,000	191.4	
鋼板	SS400 PL6	t		1.12	173,000	193,760		
スクラップ	ヘビーH1	t		-0.084	28,000	-2,352		
計						191,408		
単価						191.4	円/kg	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

鋼材	鋼板	SS400 PL9	単位	kg	数量	1,000	単価	197.34
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼材	厚板 (販売) 無規格 $8 \leq t \leq 11 \times$ 定尺	t	1.12	177,000	198,240			
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456			
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	28,000	-2,352			
計					197,344			
単価					197.34	円/kg		

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB50×6	単位	kg	数量	1,000	単価	160.84
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 6×50~75	t	1.1	148,000	162,800		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					160,840		
単価					160.84	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	単位	kg	数量	1,000	単価	216.94
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	t	1.1	199,000	218,900		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					216,940		
単価					216.94	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg				1,000	280.74
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	t	1.1	257,000	282,700		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					280,740		
単価					280.74	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg				1,000	207.04
構造用角形鋼管	STKR400 3.2×100×50	t	1.1	190,000	209,000		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					207,040		
単価					207.04	円/kg	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
川表防護柵製作		単位	基	数量		単価	
					1		141,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	5	28,300	141,500		
計					141,500		
単価					141,500	円/基	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
修繕工事輸送費（プレートガードローラ・スライド）	3.84t 86.2km	単位	式	数量		単価	
					1		78,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用		式	1		78,000		
計					78,000		
単価					78,000	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（水門）	各種 1370200円 10.5%					1	143,871
据付材料費（率計上）		式	1			143,871	
計						143,871	
単価						143,871	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費	各種 1.5% 1370200円					1	20,553
補助材料費		式	1			20,553	
計						20,553	
単価						20,553	円/式

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱以自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	44	28,140	1,238,160	
	普通作業員		人	10	20,055	200,550	
	計					1,438,710	
	単価					1,438,710	円/門分

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 225800円 10.5%	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		23,709	
	計					23,709	
	単価					23,709	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 225800円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		3,387		
計					3,387		
単価					3,387	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7	28,140	196,980		
普通作業員		人	2	20,055	40,110		
計					237,090		
単価					237,090	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付材料費（水門）	各種 126300円 10.5%	単位	式	数量	1	単価	13,261
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費（率計上）		式	1		13,261		
計					13,261		
単価					13,261	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 126300円	単位	式	数量	1	単価	1,894
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,894		
計					1,894		
単価					1,894	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	4	28,140	112,560	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					132,615	
	単価					132,615	円/面

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 72700円 10.5%	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		7,633	
	計					7,633	
	単価					7,633	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 72700円	単位	式	数量	1	単価	1,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,090		
計					1,090		
単価					1,090	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
開度計センサ据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価	76,335
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	2	28,140	56,280		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					76,335		
単価					76,335	円/組	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	単位	式	数量	1	単価	10,447
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費（率計上）		式	1		10,447		
計					10,447		
単価					10,447	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	単位	式	数量	1	単価	1,492
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,492		
計					1,492		
単価					1,492	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価
						1	104,475
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
		人	3	28,140	84,420		
普通作業員							
		人	1	20,055	20,055		
計					104,475		
単価					104,475	円/組	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川裏水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価
						1	104,475
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
		人	3	28,140	84,420		
普通作業員							
		人	1	20,055	20,055		
計					104,475		
単価					104,475	円/組	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付材料費（水門）	プレートゲート構造スライドゲート(小形) 無 75780円	単位	式	数量	1	単価	2,273
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費（率計上）		式	1		2,273		
計					2,273		
単価					2,273	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 75780円	単位	式	数量	1	単価	1,136
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,136		
計					1,136		
単価					1,136	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	門	数量	単価	金額	単価
プレートガード構造スライドゲート 据付（小形）	補正しない 分割 1.2m 1.5m 計上しない 計上しない 計上する 四方水密 無 1門 無 無 無					1	79,569
機械設備据付工		人		2.4	28,140	67,536	
普通作業員		人		0.6	20,055	12,033	
計						79,569	
単価						79,569	円/門

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	門分	数量	単価	金額	単価
開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストップを含む					1	152,670
機械設備据付工		人		4	28,140	112,560	
普通作業員		人		2	20,055	40,110	
計						152,670	
単価						152,670	円/門分

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
開閉装置撤去	手動ラック式、20kN、単動 ラック棒・継手・上限ストップを含む	単位	門分	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	152,670	
機械設備据付工		人	4	28,140	112,560		
普通作業員		人	2	20,055	40,110		
計					152,670		
単価					152,670	円/門分	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	河川用水門設備 小形水門 145400円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,181	
補助材料費		式	1		2,181		
計					2,181		
単価					2,181	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
開閉装置分解整備	No.1手動-動力切換部 MSFG-2	台	1			152,670	
機械設備据付工		人	4	28,140	112,560		
普通作業員		人	2	20,055	40,110		
計					152,670		
単価					152,670	円/台	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
据付補助材料費	鋼製付属設備 126300円	式	1			1,263	
補助材料費		式	1		1,263		
計					1,263		
単価					1,263	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
防護蓋据付		単位	基	数量		単価	
					1		132,615
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	4	28,140	112,560		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					132,615		
単価					132,615	円/基	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	単位	式	数量		単価	
					1		727
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		727		
計					727		
単価					727	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
スクリーン据付		単位	基	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		76,335
機械設備据付工		人	2	28,140	56,280		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					76,335		
単価					76,335		円/基

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	鋼製付属設備 75780円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額		757
補助材料費		式	1		757		
計					757		
単価					757		円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

川表防護柵据付		単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	2.4	28,140	67,536		
普通作業員		人	0.6	20,055	12,033		
計					79,569		
単価					79,569	円/基	

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	門分	1	9,900,000	9,900,000	
計						9,900,000	
単価						9,900,000	円/門分

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	油圧ユニット	手動1門用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000	
計						3,500,000	
単価						3,500,000	円/台

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価
					1		2,850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000	
	計					2,850,000	
	単価					2,850,000	円/面

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長40m程度	単位	組	数量		単価
					1		799,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長40m程度	組	1	799,000	799,000	
	計					799,000	
	単価					799,000	円/組

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	川表水位計	投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
水位計		投込式 ケーブル長50m程度 保護管含む	組	1	610,000	610,000	
計						610,000	
単価						610,000	円/組

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	川裏水位計	投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
水位計		投込式 ケーブル長30m程度 保護管含む	組	1	622,000	622,000	
計						622,000	
単価						622,000	円/組

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	防護蓋	鋼製マッキ 区分D	単位	基	数量	1	単価	383,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
縞鋼板		無規格 CHPL4.5	kg	260	205.96	53,549		
H形鋼		SS400 H100×100×6×8	kg	35	139.94	4,897		
溝形鋼		SS400 C100×50×5	kg	148	144.34	21,362		
山形鋼		SS400 L65×65×6	kg	45	143.24	6,445		
山形鋼		SS400 L75×75×9	kg	60	143.24	8,594		
平鋼		SS400 FB25×6	kg	1	178.44	178		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB16	kg	1	1,097	1,097		
ステンレス鋼管		SUS304TP Sch40 20A	kg	0.1	1,269	126		
補助材料費 13%			式	1		12,512		
<材料費(部品費)>								

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	防護蓋	鋼製 <sup>ハキ</sup> 区分D	単位	基	数量	単価	金額	単価	383,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ボルト・ナット類	SUS304	kg	8	1,350	10,800			
	樋門機械設備 アンカーボルト	SUS304 M10~M24	kg	2	4,730	9,460			
	蝶番	SUS304	個	2	1,440	2,880			
	シリンダ <sup>°</sup> -錠	50mm	個	1	1,390	1,390			
	はしご (ゴムライニング)	6段型 φ16	組	1	64,400	64,400			
	ストッパー	□40×40 材 <sup>°</sup> レン	個	1	1,850	1,850			
	<労務費>								
	防護蓋製作		基	1	141,500	141,500			
	<塗装費>								
	溶融亜鉛メッキ2種	HDZT63 加工品溶接体、トラス類 (200t程度)	t	0.547	78,500	42,939			
	計					383,979			



## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	スクリーン	鋼製マッキ 区分E	単位	基	数量	1	単価	193,761
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
溝形鋼		SS400 C100×50×5	kg	39	144.34	5,629		
山形鋼		SS400 L75×75×9	kg	10	143.24	1,432		
平鋼		SS400 FB65×6	kg	87	160.84	13,993		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB19	kg	30	1,097	32,910		
ステンレス鋼管		SUS304TP Sch20s 20A	kg	19	1,324	25,156		
補助材料費 13%			式	1		10,285		
<材料費(部品費)>								
ボルト・ナット類		SUS304	kg	3	1,350	4,050		
樋門機械設備 アンカーボルト		SUS304 M10~M24	kg	1	4,730	4,730		
<労務費>								

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	スクリーン	鋼製ノッキ 区分E	単位	基	数量	1	単価	193,761
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクリーン製作			基	1	84,900	84,900		
<塗装費>								
溶融亜鉛ノッキ2種		HDZT70 加工品 溶接体	t	0.136	78,500	10,676		
計						193,761		
単価						193,761	円/基	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	川表防護柵	鋼製 <sup>ハキ</sup> 区分C	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	<材料費>							
	鋼板	SS400 PL6	kg	0.4	191.4	76		58,446
	鋼板	SS400 PL9	kg	4	197.34	789		
	平鋼	SS400 FB50×6	kg	33	160.84	5,307		
	角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	kg	7	216.94	1,518		
	角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg	27	280.74	7,579		
	角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg	19	207.04	3,933		
	補助材料費 13%		式	1		2,496		
	<材料費(部品費)>							
	ボルト・ナット類	SUS304	kg	1	1,350	1,350		
	<労務費>							

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	川表防護柵	鋼製ノッキ 区分C	単位	基	数量	1	単価	58,446
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
川表防護柵製作		基	1	28,300	28,300			
<塗装費>								
溶融亜鉛ノッキ2種	HDZT56 加工品 溶接体	t	0.091	78,000	7,098			
計					58,446			
単価					58,446	円/基		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	川表翼壁防護柵	鋼製 <sup>ノ</sup> ッキ 区分C	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	<材料費>							
	鋼板	SS400 PL6	kg	2	191.4	382		171,055
	鋼板	SS400 PL9	kg	19	197.34	3,749		
	平鋼	SS400 FB50×6	kg	75	160.84	12,063		
	角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	kg	16	216.94	3,471		
	角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg	81	280.74	22,739		
	角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg	44	207.04	9,109		
	補助材料費 13%		式	1		6,696		
	<材料費(部品費)>							
	樋門機械設備 アンカーボルト	SUS304 M10~M24	kg	2	4,730	9,460		
	<労務費>							

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	川表翼壁防護柵	鋼製ノッキ 区分C	単位	基	数量	1	単価	171,055
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
川表翼壁防護柵製作		基	1	84,900	84,900			
<塗装費>								
溶融亜鉛ノッキ2種	HDZT56 加工品 溶接体	t	0.237	78,000	18,486			
計					171,055			
単価					171,055	円/基		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	単位	門分	数量	1	単価	1,455,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
据付材料費（水門）		各種 1243900円 10.5%	式	1		130,609		
据付補助材料費		各種 1.5% 1243900円	式	1		18,658		
<労務費>								
扉体・戸当り・開閉装置据付		門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	門分	1	1,306,095	1,306,095		
計						1,455,362		
単価						1,455,362	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量	1	単価	264,186
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
<材料費>								
据付材料費（水門）		各種 225800円 10.5%		式	1		23,709	
据付補助材料費		各種 1.5% 225800円		式	1		3,387	
<労務費>								
油圧ユニット据付		手動1門用		台	1	237,090	237,090	
計							264,186	
単価							264,186	円/台

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 126300円 10.5%	式	1		13,261			
据付補助材料費	各種 1.5% 126300円	式	1		1,894			
<労務費>								
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	面	1	132,615	132,615			
計							147,770	
単価							147,770	円/面

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	開度計セナ-据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価	85,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
据付材料費（水門）		各種 72700円 10.5%	式	1		7,633		
据付補助材料費		各種 1.5% 72700円	式	1		1,090		
<労務費>								
開度計セナ-据付		配線含む	組	1	76,335	76,335		
計						85,058		
単価						85,058	円/組	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 99500円 10.5%	式	1		10,447			
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	式	1		1,492			
<労務費>								
川表水位計据付	配線、保護管含む	組	1	104,475	104,475			
計					116,414			
単価					116,414	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	川裏水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	式	1		10,447			
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	式	1		1,492			
<労務費>								
川裏水位計据付	配線、保護管含む	組	1	104,475	104,475			
計					116,414			
単価					116,414	円/組		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	kg	数量	単価	金額	単価	摘要
縞鋼板	無規格 CHPL4.5					1,000		205.96
縞鋼板	無規格 CHPL4.5	t		1.12	186,000	208,320		
スクラップ	ヘビーH1	t		-0.084	28,000	-2,352		
計						205,968		
単価						205.96	円/kg	

# 参考資料（１）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

H形鋼		SS400 H100×100×6×8	単位	kg	数量	1,000	単価	139.94
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼（販売） G 3 1 9 2	無規格広幅 3 0 0 以下中幅 3 0 0 以下細幅 4 0 0 以下		t	1.1	128,000	140,800		
H形鋼 規格エキストラ	SS400 t ≦ 38		t	1.1	1,000	1,100		
スクラップ	ヘビーH 1		t	-0.07	28,000	-1,960		
計						139,940		
単価						139.94	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
溝形鋼	SS400 C100×50×5	kg				1,000	144.34
溝形鋼	中形 SS400 5×100×50	t	1.1	133,000	146,300		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					144,340		
単価					144.34	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
山形鋼	SS400 L65×65×6	kg				1,000	143.24
等辺山形鋼	中形 SS400 6×65×65	t	1.1	132,000	145,200		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					143,240		
単価					143.24	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
山形鋼	SS400 L75×75×9	単位	kg	数量	1,000	単価	143.24
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
等辺山形鋼	中形 SS400 9×75×75	t	1.1	132,000	145,200		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					143,240		
単価					143.24	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB25×6	単位	kg	数量	1,000	単価	178.44
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 FB25×6	t	1.1	164,000	180,400		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					178,440		
単価					178.44	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス棒鋼	SUS304 RB16	kg	1.2	927	1,112		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch40 20A	kg	1.1	1,160	1,276		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,269		
単価					1,269	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	防護蓋製作		単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	5	28,300	141,500	
	計					141,500	
	単価					141,500	円/基

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	溝形鋼	SS400 C100×50×5	単位	kg	数量	1,000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	溝形鋼	中形 SS400 5×100×50	t	1.1	133,000	146,300	
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960	
	計					144,340	
	単価					144.34	円/kg

## 参考資料（１）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
山形鋼	SS400 L75×75×9	単位	kg	数量	単価	金額	単価	143.24
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
等辺山形鋼	中形 SS400 9×75×75	t	1.1	132,000	145,200			
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960			
計					143,240			
単価					143.24	円/kg		

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB65×6	単位	kg	数量	単価	金額	単価	160.84
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平鋼	SS400 6×50～75	t	1.1	148,000	162,800			
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960			
計					160,840			
単価					160.84	円/kg		

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	kg	1.2	927	1,112	1,097	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch20s 20A	kg	1.1	1,210	1,331	1,324	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,324		
単価					1,324	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
スクリーン製作		単位	基	数量		単価	84,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	3	28,300	84,900		
計					84,900		
単価					84,900	円/基	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
鋼板		単位	kg	数量		単価	191.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板	SS400 PL6	t	1.12	173,000	193,760		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	28,000	-2,352		
計					191,408		
単価					191.4	円/kg	

### 参考資料（１）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼材	SS400 PL9	kg			1,000	197.34
鋼材	厚板（販売） 無規格 $8 \leq t \leq 11 \times$ 定尺	t	1.12	177,000	198,240	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456	
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	28,000	-2,352	
計					197,344	
単価					197.34	円/kg

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB50×6	単位	kg	数量	1,000	単価	160.84
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 6×50～75	t	1.1	148,000	162,800		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					160,840		
単価					160.84	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	単位	kg	数量	1,000	単価	216.94
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	t	1.1	199,000	218,900		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					216,940		
単価					216.94	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg				1,000	280.74
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	t	1.1	257,000	282,700		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					280,740		
単価					280.74	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg				1,000	207.04
構造用角形鋼管	STKR400 3.2×100×50	t	1.1	190,000	209,000		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					207,040		
単価					207.04	円/kg	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川表防護柵製作		単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	1	28,300	28,300	
	計					28,300	
	単価					28,300	円/基

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	鋼板	SS400 PL6	単位	kg	数量	1,000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	鋼板	SS400 PL6	t	1.12	173,000	193,760	
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	28,000	-2,352	
	計					191,408	
	単価					191.4	円/kg

## 参考資料（１）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

	鋼板	SS400 PL9	単位	kg	数量	1,000	単価	197.34
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材	厚板（販売）	無規格 8 ≤ t ≤ 11 × 定尺	t	1.12	177,000	198,240		
	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.12	1,300	1,456		
	スクラップ	ヘビーH1	t	-0.084	28,000	-2,352		
	計					197,344		
	単価					197.34	円/kg	

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
平鋼	SS400 FB50×6	単位	kg	数量	1,000	単価	160.84
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼	SS400 6×50～75	t	1.1	148,000	162,800		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					160,840		
単価					160.84	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	単位	kg	数量	1,000	単価	216.94
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
角形鋼管	STKR400 □60×30×2.3	t	1.1	199,000	218,900		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					216,940		
単価					216.94	円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	kg			1,000		280.74
角形鋼管	STKR400 □90×90×3.2	t	1.1	257,000	282,700		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					280,740		
単価					280.74	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
角形鋼管	STKR400 □100×50×3.2	kg			1,000		207.04
構造用角形鋼管	STKR400 3.2×100×50	t	1.1	190,000	209,000		
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.07	28,000	-1,960		
計					207,040		
単価					207.04	円/kg	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
川表翼壁防護柵製作						1		84,900
機械設備製作工		人	3	28,300		84,900		
計						84,900		
単価						84,900	円/基	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
修繕工事輸送費（プレートガードローラ・スライド）	3.08t 62.9km					1		67,000
運搬費用		式	1			67,000		
計						67,000		
単価						67,000	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（水門）	各種 1243900円 10.5%					1	130,609
据付材料費（率計上）		式	1			130,609	
計						130,609	
単価						130,609	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費	各種 1.5% 1243900円					1	18,658
補助材料費		式	1			18,658	
計						18,658	
単価						18,658	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱以自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×1.5m	単位	門分	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工								
		人		40	28,140		1,125,600	
普通作業員								
		人		9	20,055		180,495	
計							1,306,095	
単価							1,306,095	円/門分

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
据付材料費（水門）	各種 225800円 10.5%	単位	式	数量		1	単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（率計上）								
		式		1			23,709	
計							23,709	
単価							23,709	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 225800円	単位	式	数量		単価	
					1		3,387
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		3,387		
計					3,387		
単価					3,387	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量		単価	
					1		237,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7	28,140	196,980		
普通作業員		人	2	20,055	40,110		
計					237,090		
単価					237,090	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（水門）	各種 126300円 10.5%					1	13,261
据付材料費（率計上）		式	1			13,261	
計						13,261	
単価						13,261	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費	各種 1.5% 126300円					1	1,894
補助材料費		式	1			1,894	
計						1,894	
単価						1,894	円/式

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備据付工		人	4	28,140	112,560		
	普通作業員		人	1	20,055	20,055		
	計					132,615		
	単価					132,615	円/面	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 72700円 10.5%	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		7,633		
	計					7,633		
	単価					7,633	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 1.5% 72700円	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,090	
	計					1,090	
	単価					1,090	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	開度計センサ据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	2	28,140	56,280	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					76,335	
	単価					76,335	円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	単位	式	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		10,447	
	計					10,447	
	単価					10,447	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	単位	式	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,492	
	計					1,492	
	単価					1,492	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	3	28,140	84,420	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					104,475	
	単価					104,475	円/組

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川裏水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	3	28,140	84,420	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					104,475	
	単価					104,475	円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	鋼製付属設備 101040円	単位	式	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,010	
	計					1,010	
	単価					1,010	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	防護蓋据付		単位	基	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	3.2	28,140	90,048	
	普通作業員		人	0.8	20,055	16,044	
	計					106,092	
	単価					106,092	円/基

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	単位	式	数量		単価	
				1			727
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		727		
計					727		
単価					727	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
スクリーン据付		単位	基	数量		単価	
				1			76,335
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	2	28,140	56,280		
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					76,335		
単価					76,335	円/基	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	鋼製付属設備 25260円	単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
					1		252
補助材料費		式	1				252
計							252
単価							252 円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
川表防護柵据付		単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
					1		26,523
機械設備据付工		人	0.8				22,512
普通作業員		人	0.2				4,011
計							26,523
単価							26,523 円/基

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

川表翼壁防護柵据付		単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	1.6	28,140	45,024		
普通作業員		人	0.4	20,055	8,022		
計					53,046		
単価					53,046	円/基	

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	扉体・戸当り・開閉装置	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	門分	1	12,200,000	12,200,000	
計						12,200,000	
単価						12,200,000	円/門分

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	油圧ユニット	手動1門用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	油圧ユニット	手動1門用	台	1	3,500,000	3,500,000	
計						3,500,000	
単価						3,500,000	円/台

## 1次単価表

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価
						1	2,850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	開度表示盤	屋内閉鎖自立形	面	1	2,850,000	2,850,000	
	計					2,850,000	
	単価					2,850,000	円/面

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長26m程度	単位	組	数量		単価
						1	795,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
<機器単体費>							
	開度計センサー	傾斜角センサー ケーブル長26m程度	組	1	795,000	795,000	
	計					795,000	
	単価					795,000	円/組

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	川表水位計	投込式 ケーブル長35m程度 保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<機器単体費>								
水位計	投込式 ケーブル長35m程度 保護管含む	組	1	621,000	621,000			
計					621,000			
単価					621,000	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	防護蓋	SUS304 区分D	単位	基	数量	1	単価	605,042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
ステンレス縞鋼板		SUS304 CHPL4.5	kg	177	1,018	180,186		
ステンレス溝形鋼		SUS304 [100×50×6	kg	104	1,323.37	137,630		
ステンレス山形鋼		SUS304 L65×65×6	kg	8	1,115	8,920		
ステンレス平鋼		SUS304 FB50×6	kg	0.2	1,148	229		
ステンレス平鋼		SUS304 FB65×6	kg	7	1,225	8,575		
ステンレス棒鋼		SUS304 RB16	kg	1	1,097	1,097		
ステンレス鋼管		SUS304TP Sch40 20A	kg	0.1	1,269	126		
補助材料費 13%			式	1		43,779		
<材料費(部品費)>								
ボルト・ナット類		SUS304	kg	1	1,350	1,350		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	防護蓋	SUS304 区分D	単位	基	数量	単価	金額	単価	605,042
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
樋門機械設備 アンカーボルト	SUS304 M10~M24	kg	1	4,730	4,730				
蝶番	SUS304	個	2	1,440	2,880				
シリンダー錠	50mm	個	1	1,390	1,390				
はしご (ゴムライニング)	6段型 φ16	組	1	64,400	64,400				
ストッパー	□40×40 材ブレ	個	1	1,850	1,850				
<労務費>									
防護蓋製作		基	1	84,900	84,900				
<塗装費>									
酸洗い	材工共	m <sup>2</sup>	15	4,200	63,000				
計					605,042				
単価					605,042	円/基			

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	スクリーン	SUS304 区分E	単位	基	数量	1	単価	271,979
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
ステンレス溝形鋼	SUS304 [100×50×6	kg	42	1,323.37	55,581			
ステンレス平鋼	SUS304 FB65×6	kg	51	1,225	62,475			
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	kg	13	1,097	14,261			
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch20s 20A	kg	8	1,324	10,592			
補助材料費 13%		式	1		18,578			
<材料費(部品費)>								
ボルト・ナット類	SUS304	kg	2	1,350	2,700			
樋門機械設備 アンカーボルト	SUS304 M10~M24	kg	0.4	4,730	1,892			
<労務費>								
スクリーン製作		基	1	84,900	84,900			

# 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	スクリーン	SUS304 区分E	単位	基	数量	1	単価	271,979
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<塗装費>								
酸洗い		材工共	m <sup>2</sup>	5	4,200	21,000		
計						271,979		
単価						271,979	円/基	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量	1	単価	1,603,134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<材料費>								
据付材料費（水門）		各種 1370200円 10.5%	式	1		143,871		
据付補助材料費		各種 1.5% 1370200円	式	1		20,553		
<労務費>								
扉体・戸当り・開閉装置据付		門柱レス自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	門分	1	1,438,710	1,438,710		
計						1,603,134		
単価						1,603,134	円/門分	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量	1	単価	264,186
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 225800円 10.5%	式	1		23,709			
据付補助材料費	各種 1.5% 225800円	式	1		3,387			
<労務費>								
油圧ユニット据付	手動1門用	台	1	237,090	237,090			
計						264,186		
単価						264,186	円/台	

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 126300円 10.5%	式	1		13,261			
据付補助材料費	各種 1.5% 126300円	式	1		1,894			
<労務費>								
開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	面	1	132,615	132,615			
計							147,770	
単価							147,770	円/面

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	開度計セナ-据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価	85,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								
据付材料費(水門)	各種 72700円 10.5%	式	1		7,633			
据付補助材料費	各種 1.5% 72700円	式	1		1,090			
<労務費>								
開度計セナ-据付	配線含む	組	1	76,335	76,335			
計					85,058			
単価					85,058	円/組		

## 1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
<材料費>								116,414
据付材料費(水門)	各種 99500円 10.5%	式	1		10,447			
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	式	1		1,492			
<労務費>								
川表水位計据付	配線、保護管含む	組	1	104,475	104,475			
計							116,414	
単価							116,414	円/組

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス縞鋼板	SUS304 CHPL4.5	kg	1.12	917	1,027	1,018	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.084	109	-9		
計					1,018		
単価					1,018	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス溝形鋼	SUS304 [100×50×6	t	1.1	1,210,000	1,331,000	1,323.37	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-70	109	-7,630		
計					1,323,370		
単価					1,323.37	円/kg	

## 参考資料（１）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ステンレス山形鋼	SUS304 L65×65×6	kg	1.1	1,020	1,122		1,115	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7			
計					1,115			
単価					1,115		円/kg	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ステンレス平鋼	SUS304 FB50×6	kg	1.1	1,050	1,155		1,148	
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7			
計					1,148			
単価					1,148		円/kg	

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス平鋼	SUS304 FB65×6	kg	1.1	1,120	1,232	1	1,225
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,225		
単価					1,225		円/kg

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス棒鋼	SUS304 RB16	kg	1.2	927	1,112	1	1,097
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097		円/kg

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch40 20A	kg	1.1	1,160	1,276	1	1,269
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,269		
単価					1,269		円/kg

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護蓋製作		基	3	28,300	84,900	1	84,900
機械設備製作工		人	3	28,300	84,900		
計					84,900		
単価					84,900		円/基

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス溝形鋼	SUS304 [100×50×6	kg			1,000		1,323.37
ステンレス溝形鋼	SUS304 6×100×50	t	1.1	1,210,000	1,331,000		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-70	109	-7,630		
計					1,323,370		
単価					1,323.37	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ステンレス平鋼	SUS304 FB65×6	kg			1		1,225
ステンレス平鋼	SUS304 FB65×6	kg	1.1	1,120	1,232		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,225		
単価					1,225	円/kg	

## 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス棒鋼	SUS304 RB19	kg	1.2	927	1,112		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.14	109	-15		
計					1,097		
単価					1,097	円/kg	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス鋼管	SUS304TP Sch20s 20A	kg	1.1	1,210	1,331		
スクラップ	ステンレス 新切 18cr	kg	-0.07	109	-7		
計					1,324		
単価					1,324	円/kg	

## 参考資料（１）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
スクリーン製作			単位	基	数量		単価	
						1		84,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備製作工		人	3	28,300	84,900			
計					84,900			
単価					84,900	円/基		

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
修繕工事輸送費（プレートガードローラ・スライド）	2.24t 71.7km		単位	式	数量		単価	
						1		64,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬費用		式	1		64,000			
計					64,000			
単価					64,000	円/式		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付材料費（水門）	各種 1370200円 10.5%					1	143,871
据付材料費（率計上）		式	1			143,871	
計						143,871	
単価						143,871	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
据付補助材料費	各種 1.5% 1370200円					1	20,553
補助材料費		式	1			20,553	
計						20,553	
単価						20,553	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
扉体・戸当り・開閉装置据付	門柱以自動開閉ゲート 非常用動力付 1.5m×2.0m	単位	門分	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	1,438,710	
機械設備据付工		人	44	28,140	1,238,160		
普通作業員		人	10	20,055	200,550		
計					1,438,710		
単価					1,438,710	円/門分	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付材料費（水門）	各種 225800円 10.5%	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	23,709	
据付材料費（率計上）		式	1		23,709		
計					23,709		
単価					23,709	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 225800円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		3,387		
計					3,387		
単価					3,387	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
油圧ユニット据付	手動1門用	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7	28,140	196,980		
普通作業員		人	2	20,055	40,110		
計					237,090		
単価					237,090	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 126300円 10.5%	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		13,261	
	計					13,261	
	単価					13,261	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 1.5% 126300円	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,894	
	計					1,894	
	単価					1,894	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	開度表示盤据付	屋内閉鎖自立形	単位	面	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	4	28,140	112,560	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					132,615	
	単価					132,615	円/面

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付材料費（水門）	各種 72700円 10.5%	単位	式	数量		単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	据付材料費（率計上）		式	1		7,633	
	計					7,633	
	単価					7,633	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 1.5% 72700円	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		1,090	
	計					1,090	
	単価					1,090	円/式

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	開度計センサ据付	配線含む	単位	組	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	2	28,140	56,280	
	普通作業員		人	1	20,055	20,055	
	計					76,335	
	単価					76,335	円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付材料費（水門）	各種 99500円 10.5%	単位	式	数量	1	単価	10,447
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付材料費（率計上）		式	1		10,447		
計					10,447		
単価					10,447	円/式	

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 1.5% 99500円	単位	式	数量	1	単価	1,492
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		1,492		
計					1,492		
単価					1,492	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	川表水位計据付	配線、保護管含む	単位	組	数量		単価
						1	104,475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	3	28,140	84,420	
普通作業員			人	1	20,055	20,055	
計						104,475	
単価						104,475	円/組

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	鋼製付属設備 75780円	単位	式	数量		単価
						1	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		757	
計						757	
単価						757	円/式

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	防護蓋据付		単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	2.4	28,140	67,536	79,569
	普通作業員		人	0.6	20,055	12,033	
	計					79,569	
	単価					79,569	円/基

						単価使用年月	2023.06
						歩掛使用年月	2023.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
	据付補助材料費	鋼製付属設備 72700円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		727	727
	計					727	
	単価					727	円/式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00000002000

スクリーン据付		単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	2	28,140	56,280		76,335
普通作業員		人	1	20,055	20,055		
計					76,335		
単価					76,335	円/基	

## 工場管理費

### 工場管理費

機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	計上額
鋼製付属設備	1,806,679	25 %	451,669

工場管理費計 451,000

### 工場管理費対象純製作費

単独（追加工事）	1,806,679
全処分費を除く工場管理費対象純製作額	1,806,679

非対象額計（－） 64,286,383

管理費区分 6・A・B・C・D	1,019,332	（材料費 鋼材）
管理費区分 E・F・Z 9 9 2 3	589,251	（材料費 鋼材を除く）
管理費区分 3	62,677,800	（機器単体費）
管理費区分 L	0	（輸送費）
管理費区分 2	0	（設計技術費・一般管理費のみ対象額）
管理費区分 5	0	（一般管理費のみ対象額）
管理費区分 9	0	（率計算の非対象額）

### 工場管理費

単独（追加工事）	451,000
----------	---------

## 工場管理費

## 工場管理費

機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	計上額
鋼製付属設備	674,114	25 %	168,528

## 工場管理費計

168,000

## 工場管理費対象純製作費

単独（追加工事）	674,114	
全処分費を除く工場管理費対象純製作額	674,114	
非対象額計（一）	24,960,051	
管理費区分6・A・B・C・D	242,064	（材料費 鋼材）
管理費区分E・F・Z9923	287,187	（材料費 鋼材を除く）
管理費区分3	24,430,800	（機器単体費）
管理費区分L	0	（輸送費）
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費のみ対象額）
管理費区分5	0	（一般管理費のみ対象額）
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）

## 工場管理費

単独（追加工事）	168,000
----------	---------

## 工場管理費

## 工場管理費

機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	計上額
鋼製付属設備	776,885	25 %	194,221

## 工場管理費計

194,000

## 工場管理費対象純製作費

単独（追加工事） 776,885

全処分費を除く工場管理費対象純製作額 776,885

非対象額計（一） 18,737,111

管理費区分6・A・B・C・D 297,596

（材料費 鋼材）

管理費区分E・F・Z9923 158,515

（材料費 鋼材を除く）

管理費区分3 18,281,000

（機器単体費）

管理費区分L 0

（輸送費）

管理費区分2 0

（設計技術費・一般管理費のみ対象額）

管理費区分5 0

（一般管理費のみ対象額）

管理費区分9 0

（率計算の非対象額）

## 工場管理費

単独（追加工事） 194,000

## 工場管理費

## 工場管理費

機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	計上額
鋼製付属設備	355,680	25 %	88,920

## 工場管理費計

88,000

## 工場管理費対象純製作費

単独（追加工事）	355,680	
全処分費を除く工場管理費対象純製作額	355,680	
非対象額計（一）	20,589,221	
管理費区分6・A・B・C・D	479,672	（材料費 鋼材）
管理費区分E・F・Z9923	143,549	（材料費 鋼材を除く）
管理費区分3	19,966,000	（機器単体費）
管理費区分L	0	（輸送費）
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費のみ対象額）
管理費区分5	0	（一般管理費のみ対象額）
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）

## 工場管理費

単独（追加工事）	88,000
----------	--------

## 共通仮設費

主たる工種					
単独（追加工事）： 水門設備（小形水門）			合算工事：		
対象工事費	8,336,584	据付直接工事費	8,336,584	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）					
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分3	0	（機器単体費）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体費）の額）			
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）			
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額			
対象額（＋）					
支給品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
共通仮設費対象額					
単独（追加工事）	8,336,584	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額	8,336,584	現工事	0	合算工事	0
共通仮設費（率分）					
率（補正前）	16.69 %		0 %		
施工地域等補正	0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）	17.36 %	（16.69% × 週休1.04）			
計上額					
単独（追加工事）	1,447,000	現工事	0	合算工事	0
				調整工事計上額	0

## (積上分) 共通仮設費

共通仮設費 (積上分)					
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0				
共通仮設費 (積上分) 計					0

## 共通仮設費

主たる工種					
単独（追加工事）： 水門設備（小形水門）			合算工事：		
対象工事費	3,328,389	据付直接工事費	3,328,389	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）					
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分3	0	（機器単体費）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体費）の額）			
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）			
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額			
対象額（＋）					
支給品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
共通仮設費対象額					
単独（追加工事）	3,328,389	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額	3,328,389	現工事	0	合算工事	0
共通仮設費（率分）					
率（補正前）	19.47 %		0 %		
施工地域等補正	0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）	20.25 %	（19.47% × 週休1.04）			
計上額					
単独（追加工事）	673,000	現工事	0	合算工事	0
				調整工事計上額	0

## (積上分) 共通仮設費

共通仮設費 (積上分)					
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0				
共通仮設費 (積上分) 計					0

## 共通仮設費

主たる工種					
単独（追加工事）： 水門設備（小形水門）			合算工事：		
対象工事費	2,570,245	据付直接工事費	2,570,245	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）					
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分3	0	（機器単体費）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体費）の額）			
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）			
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額			
対象額（＋）					
支給品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
共通仮設費対象額					
単独（追加工事）	2,570,245	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額	2,570,245	現工事	0	合算工事	0
共通仮設費（率分）					
率（補正前）	19.81 %		0 %		
施工地域等補正	1.2	ICT施工補正	1		
率（補正後）	24.72 %	（23.77% × 週休1.04）			
計上額					
単独（追加工事）	635,000	現工事	0	合算工事	0
				調整工事計上額	0

## (積上分) 共通仮設費

共通仮設費 (積上分)					
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0				
共通仮設費 (積上分) 計					0

## 共通仮設費

主たる工種					
単独（追加工事）： 水門設備（小形水門）			合算工事：		
対象工事費	2,437,950	据付直接工事費	2,437,950	事業損失	0
対象工事費に含まれる全処分費額					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）					
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分3	0	（機器単体費）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体費）の額）			
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）			
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額			
対象額（＋）					
支給品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
共通仮設費対象額					
単独（追加工事）	2,437,950	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額	2,437,950	現工事	0	合算工事	0
共通仮設費（率分）					
率（補正前）	19.81 %		0 %		
施工地域等補正	0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）	20.6 %	（19.81% × 週休1.04）			
計上額					
単独（追加工事）	502,000	現工事	0	合算工事	0
				調整工事計上額	0

## (積上分) 共通仮設費

共通仮設費 (積上分)					
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0				
共通仮設費 (積上分) 計					0

## 据付間接費・現場管理費

据付間接費 機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
水門設備（小形水門）	6,213,312	80 %	4,970,649
据付間接費計			4,970,000
現場管理費			
単独（追加工事）純工事費	9,783,584	単独（追加工事）据付直接工事	8,336,584
非対象額計（－）	0	単独（追加工事）共通仮設費	1,447,000
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分3	0	（機器単体費）	
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体品）の額）	
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）	
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額	
対象額（＋）	0		
支給品	0		
無償貸付機械等評価額	0		
事業損失防止施設費	0		
現場管理費対象純工事費			
単独（追加工事）	9,783,584	現工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	9,783,584	現工事	0
現場管理費率（補正前）	20.69 %	現工事	0 %
施工地域等補正	0 %	熱中症補正	0 %
砂防・地滑り補正	0 %	ICT施工補正	1
現場管理費率（補正後）	21.93 %	（20.69% × 週休1.06）	0 %
現場管理費計上額			
単独（追加工事）	2,145,000	現工事	0
		合算工事	0
		調整工事計上額	0
（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）	281,343		

## 据付間接費・現場管理費

据付間接費 機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
水門設備（小形水門）	2,481,948	80 %	1,985,558
据付間接費計			1,985,000
現場管理費			
単独（追加工事）純工事費	4,001,389	単独（追加工事）据付直接工事	3,328,389
非対象額計（－）	0	単独（追加工事）共通仮設費	673,000
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分3	0	（機器単体費）	
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体品）の額）	
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）	
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額	
対象額（＋）	0		
支給品	0		
無償貸付機械等評価額	0		
事業損失防止施設費	0		
現場管理費対象純工事費			
単独（追加工事）	4,001,389	現工事	0
合算工事			0
全処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	4,001,389	現工事	0
合算工事			0
現場管理費率（補正前）	21.59 %	現工事	0 %
合算工事			0 %
施工地域等補正	0 %	熱中症補正	0 %
ICT施工補正			1
砂防・地滑り補正	0 %		
現場管理費率（補正後）	22.89 %	（21.59% × 週休1.06）	
現場管理費計上額			0 %
単独（追加工事）	915,000	現工事	0
合算工事			0
調整工事計上額			0

(工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額)

## 据付間接費・現場管理費

据付間接費 機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
水門設備（小形水門）	1,919,148	80 %	1,535,318
据付間接費計			1,535,000
現場管理費			
単独（追加工事）純工事費	3,205,245	単独（追加工事）据付直接工事	2,570,245
非対象額計（－）	0	単独（追加工事）共通仮設費	635,000
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分3	0	（機器単体費）	
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体品）の額）	
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）	
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額	
対象額（＋）	0		
支給品	0		
無償貸付機械等評価額	0		
事業損失防止施設費	0		
現場管理費対象純工事費			
単独（追加工事）	3,205,245	現工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	3,205,245	現工事	0
現場管理費率（補正前）	21.83 %	現工事	0 %
施工地域等補正	1.1	熱中症補正	0 %
砂防・地滑り補正	0 %	ICT施工補正	1
現場管理費率（補正後）	25.45 %	（24.01% × 週休1.06）	0 %
現場管理費計上額			
単独（追加工事）	815,000	現工事	0
		合算工事	0
		調整工事計上額	0

(工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額)

## 据付間接費・現場管理費

据付間接費 機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
水門設備（小形水門）	1,812,216	80 %	1,449,772
据付間接費計			1,449,000
現場管理費			
単独（追加工事）純工事費	2,939,950	単独（追加工事）据付直接工事	2,437,950
非対象額計（－）	0	単独（追加工事）共通仮設費	502,000
管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分3	0	（機器単体費）	
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）	
管理費区分7	0	（支給品（製作品・機器単体品）の額）	
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）	
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額	
対象額（＋）	0		
支給品	0		
無償貸付機械等評価額	0		
事業損失防止施設費	0		
現場管理費対象純工事費			
単独（追加工事）	2,939,950	現工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	2,939,950	現工事	0
現場管理費率（補正前）	21.89 %	現工事	0 %
施工地域等補正	0 %	熱中症補正	0 %
砂防・地滑り補正	0 %	ICT施工補正	1
現場管理費率（補正後）	23.2 %	（21.89% × 週休1.06）	0 %
現場管理費計上額			
単独（追加工事）	682,000	現工事	0
		調整工事計上額	0

(工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額)

## 設計技術費

製作原価							
単独（追加工事）	66,543,742						
据付工事原価							
単独（追加工事）	16,898,584						
非対象額計（－）							
管理費区分5	0	(一般管理費のみ対象額)					
管理費区分9	0	(率計算の非対象額)					
管理費区分T	0	(対象額に含まれる全処分費)					
管理費区分M	0	(設計技術費のみ非対象額)					
中止期間中の現場維持費	0	(据付工事原価に含まれる中止期間中の現場維持費計上額)					
対象額（＋）							
支給品費	0						
設計技術費対象額							
単独（追加工事）	83,442,326	現工事	0	合算工事	0		
全処分費を除く設計技術費対象額	83,442,326						
標準設計技術費率							
工種	水門設備（小形水門）						
単独（追加工事）	1.6	% 現工事	0	% 合算工事	0	%	
設計技術費							
単独（追加工事）	1,335,000	現工事	0	合算工事	0		
						調整工事計上額	0

## 一般管理費等（当初）

主たる工種					
単独（追加工事）	水門設備（小形水門）				
工事原価					
単独（追加工事）	84,777,326	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）	0				
管理費区分9	0	（率計算の非対象額）			
管理費区分T	0	全処分費等のうち3%または3000万円を超える額			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	84,777,326	現工事	0	合算工事	0
全処分費を除く一般管理費等対象額	84,777,326				
標準一般管理費率					
単独（追加工事）	24.41 %	現工事	0 %	合算工事	0 %
製作原価における機器単体費（管理費区分3）					
単独（追加工事）	62,677,800	現工事	0	合算工事	0
工事原価に占める機械単体費の比率（K）					
単独（追加工事）	0.74	現工事	0	合算工事	0
機器単体費補正係数（R）					
単独（追加工事）	0.41	現工事	0	合算工事	0
前払金支出割合による補正係数					
単独（追加工事）	1	現工事	0		
財団法人等による補正係数	1	現工事	0		
契約保証に係る一般管理費等対象工事原価	84,777,326				
契約保証に係る補正值	0.04				
一般管理費等率					
単独（追加工事）	10.05 %	現工事	0 %	合算工事	0 %
一般管理費等					
単独（追加工事）	8,516,674	現工事	0	合算工事	0
業務委託料等	0				
調査基準価格	95,040,000				
調査基準価格100/110	86,400,000	（ 92 %）			